
VELIKA NOČ 
 

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek  

od 8h do 10h. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), 

mailu (zupnija.izola@rkc.si) in 

pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 

Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. Bolje je prej poklicati.   

Prihodnji konec tedna bom sodeloval pri usposabljanju skavtov za trenerje. 

Usposabljanje bo v Izoli, ker bom z njimi, bom skoraj kakor da ne bi bil doma. 

Prihodnjo nedeljo bomo imeli v Izoli tudi praznik prvega obhajila. Ker je bil to 

skoraj edini datum primeren za vse starše, zaradi mnogih obveznosti, smo se 

odločili da bo prvo obhajilo kar na belo nedeljo. Prvoobhajanci so v belih oblekah 

in nas bodo vse spominjali našega krsta. Poleg tega je to nedelja Božjega 

usmiljenja. Veselimo se Jezusa, ki prihaja v družine prvoobhajancev in v našo 

župnijsko družino. 

Zaradi istrskega maratona bo prihodnjo nedeljo oviran dostop do cerkve !!! 
 

Vprašanje: Na velikonočno jutro sta Peter in Janez tekla. Kam ?  a) Tekla sta maraton po Jeruzalemskih ulicah;  
b)  ven iz mesta ;    c)  v Galilejo;    d)  H grobu 
 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 14  9. – 16. april 2023 
 

 

Po soboti, ko se je svital prvi dan tedna, sta prišli 

Marija Magdalena in druga Marija pogledat  grob. 

(...) Angel je nagovoril ženi: »Ne bojta se! Vem, da 

iščeta Jezusa, križanega. Ni ga tukaj. Vstal je, 

kakor je rekel (...)«  

Ob zori, ko se je začelo svitati, skoraj  tihotapsko 

se dve ženi podata v vrt k grobu. Praznih rok 

gresta, samo da bi obiskali grob: gledati, 

opazovati, ustaviti se, se spominjati. Ti dve sta, ki 

sta v petek stali, ne da bi se premaknili za en sam 

centimeter, v tistem krogu ob križu. Angel se je 

spustil z nebes, se jima približal, odmaknil kamen 

in sedel nanj. Ni odprl groba zato, da bi Jezus 

stopil iz njega, On je že zunaj, ampak zato, da ga pokaže ženama: 

grob je prazen, Nazarečan je že drugje. Kako, ni povedal. Božja 

skrivnost ostane nedotaknjena. Ženi, angel, stražarji, stres zemlje, 

neba, kamen, zora: vsi so poklicani, ker Jezus Kristus zajame v svoje 

vstajenje celotno vesolje; To je energija, ki se pretaka po vseh žilah 

sveta, moč, ki je napolnila celotno dogajanje stvarstva. »In ne bo 

počivala, dokler ne doseže poslednjo vejo stvarstva in prevrne kamen 

na poslednjem grobu« (M. Luzi). Ženi imata dovolj veliko srce, da 

govorita z angeli: “Vem, da iščeta Jezusa, ni ga tu!” Vi iskalci, berači 

ljubljenega, nadaljujte z raziskovanjem. Kje pa je, če ni v grobu?  

Vsepovsod je, kjer je trpljenje, kjer je skupnost, kjer je oltar … Našli 

me boste pri evharistični mizi in v vsakdanjih srečanjih. Naj bodo 

velikonočna srečanja srečna. Naj bodo vsa srečanja in vsa iskanja 

velikonočna. Želimo vam da bi bili vstali kristjani iskalci Živega v 

svetu.  

Sestre uršulinke, Luka in župnik Janez 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

NEDELJA 

VELIKA 
NOČ 

9. 4. 2023 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

 

6.30 
9.00 
10.00 
19.00 

 

za Matiasa, za zdravje 

†† Igor in Irene 

†† Marjana in Bogomir Dobravc 

†† Marcela Bernobič, Vittorio, Franko in 

Neda 

VELIKONOČNI 

PONEDELJEK 
sv. Maver 

dom upok. 
10.00 
15.00 

† Pasquale Besenghi 

v čast Mariji od zdravja 

TOREK. 
Stanislav, škof, muč. 

sv. Maver 19.00 † Jožef Terčon 

 
SREDA  

Korte 
sv. Rok 

19.00 
19.00 

† Virgilij Panger, Korte 68 

†† Janez in Pavla Vohl 

ČETRTEK  sv. Maver 19.00 
8. dan † Ivana Brezovnik, Cankarjev dr. 16 

†† starši Ljubica in Stipan 

PETEK  
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

za Matiasa, za zdravje 

† Janica Grabar 

SOBOTA  
sv. Maver 

 
Marija aliet. 

8.00 
 

19.00 

po namenu romarjev Jakobove poti 

v čast sv. Krištofu za srečne poti 

za Žel kota in družino za blagoslov 

2.velikonočna 
BELA 

NEDELJA 
16. 4. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

v čast sv. Avguštinu 

†† starši in otroci Medoš 

za naše prvoobhajance in njihove družine 

za vero in zdravje v družini 

† NAŠI RAJNI:  

Ivana Brezovnik, Cankarjev dr. 16a, 87 let 

Juljana Lupinc, Leninova 2, 104 let 
 

 

Gospod, daj jima večni pokoj! 
 
 

 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


Verouk = Kateheza: Prihodnji teden imamo velikonočne počitnice. Verouk za 
vse skupine odpade. Prvoobhajanci imate redno srečanje v torek.  
 

Prvoobhajanci in starši:   Prihodnjo nedeljo imamo praznik prvega obhajila. V 

petek bomo očistili in okrasili cerkev. Dobimo se ob 16.30.  
V četrtek se dobimo ob 18h. To je sprememba, ker jaz v petek nimam časa. 
Imeli bomo še drugo spoved in kratko generalko za nedeljo. Ostanemo še 
pri sveti maši, kjer bom razlagal posamezne dele svete maše. Če bo 
potrebno bo vaja še po maši. Vse dni v tem tednu vabljeni k sveti maši za 
duhovno pripravo.  
NEDELJA 16.4. - 9.30 zbiranje, 10.00 maša s prvim obhajilom. 
 
 

Birmanci Izola 2023: Vaše branje pasjona na veliki petek je bilo res nekaj 

izvrstnega. V tem tednu je priložnost, da pospremite vstalega Jezusa v svet. Pridite 

k sveti maši, če le morete vsak dan.  
 

Kar se tiče covida, se obnašajmo odgovorno in skrbimo za druge in tudi zase. Zaščitne 

maske niso prepovedane, so pa učinkovite. Sem vesel, da se mnogi že odločate za 

previdnost. Kdor more, je dobro, da nosi masko. 
 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja.  
Ob četrtkih je ura molitve pred sveto mašo. Ta četrtek odpade, ker imamo s prvoobhajnci spoved in 
priprave na nedeljo.  
 
Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, IZOLA: nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam kjer se prižigajo lučke in nabiralnik, 

kjer piše za cerkev zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.  

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo   (23,00 €) se izroči osebno ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola.   Hvala za vaše darove  

 

Vsem vernikom se iz srca zahvaljujem za darove, ki ste jih namenili za veliki četrtek 
za uboge, na veliki petek za podporo kristjanom v svetih krajih in na Veliko noč pri 

ofru za potrebe župnije.  
 

Zahvala vsem, ki so sodelovali pri obredih svetega tridnevja in obhajanju velike 

noči. Obredi so bili lepi in so lepo potekali prav zaradi mnogih vidnih in skritih 
sodelavcev in sodelavk.  Posebno smo Bogu hvaležni za mnoge molitve na veliki 

četrtek, veliki petek in veliko soboto 
 

Mnogi ste skrbno opravili velikonočno spoved v cerkvi in na domovih (zdi se da več 
kot prejšnja leta) in tako tudi opravili tako imenovano velikonočno dolžnost. Če kdo 

morda še ni dobil dovolj korajže za ta korak, to dolžnost lahko opravi do praznika 
svetega Petra in Pavla, to je do 29. junija. Posebna pohvala velja našim 

prvoobhajancem in, seveda, njihovim staršem, ki so se na prvo spoved tako lepo 

pripravili. Seveda še vedno odmeva tudi večer usmiljenja, ki je šel zelo v globino. 

Prva nedelja po veliki noči je praznik božjega usmiljenja.  
  

Na Veliki petek, 7. aprila, začnemo z devetdnevnico Božjega usmiljenja. Molitvena 

skupina Češčenje Božjega usmiljenja bo vsak večer po sv. maši molila 

devetdnevnico in rožni venec Božjega usmiljenja. 

Zaključek devetdnevnice bo v soboto, 15. aprila. 
 

V nedeljo, 16. aprila, na nedeljo Božjega usmiljenja bomo ob uri Božjega 

usmiljenja (od 15. do 16. ure) častili Božje usmiljenje v cerkvi sv.Mavra. 
 

Bog nam je spregovoril po duhovnem bogastvu sestre 

Favstine Kowalske. Svetu je zapustila veliko 

sporočilo o Božjem usmiljenju in spodbudo k 

popolnem zaupanju v Stvarnika. Bog ji je dal posebno 

milost, saj ji je bilo dano izkusiti njegovo usmiljenje 

po poti mističnih doživetij in po posebnem daru 

kontemplativne molitve.  

Po Jezusovem naročilu je dala naslikati Njegovo 

podobo z napisom: Jezus, vate zaupam. In z Njegovo 

obljubo, da se človek, ki bo častil to podobo, ne bo pogubil. Zapustila nam je 

naročilo molitve – rožni venec k božjemu usmiljenju in devetdnevnico.   
 

Na prvo nedeljo po veliki noči l. 2000 je sveti oče Janez Pavel II. na trgu svetega 

Petra v Rimu razglasil sestro Favstino za svetnico. V njenem dnevniku lahko 

preberemo Jezusove besede o prvi nedelji po veliki noči: »Na ta dan so odprte 

globine mojega usmiljenja; na ljudi, ki se približajo izviru mojega usmiljenja, 

izlivam celo morje milosti. Kdor pristopi k spovedi in k svetemu obhajilu, prejme 

popolno odpuščanje krivde in kazni.« 
 

Naš Stvarnik je Bog, ki ljubi, odpušča in je usmiljen. Bog človeka išče.  

Jezus se druži z grešniki, s cestninarji, poišče javno grešnico in ji odpusti grehe. On 

je pastir, ki pusti 99 ovac in poišče eno izgubljeno, da pokaže, koliko je v Božjih 

očeh vreden en sam človek. Na veliki petek je poiskal Petra s pogledom, ko sta se 

srečala na sodiščnem dvorišču. S križa je poiskal desnega razbojnika … Bog 

človeka išče, ker ve, da biser, ki pade v blato, ostane še naprej biser, čeprav 

umazan, blaten, moten. Če pa ga pobere dobrohotna roka in ga očisti ter postavi na 

sonce, znova zablesti v prvotni lepoti. Tako Bog človeka poišče, ga pobere in 

dvigne, z usmiljenjem in odpuščanjem očisti, da zopet zablesti v krstni lepoti.  
 

»Zahvaljujete se Gospodu, ker je dober, vekomaj traja njegovo usmiljenje« Ps 

118,1. 
 

 

 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 059 963 550 in 031 318 814 (župnik Janez) 
zupnija.izola@rkc.si .  (s. uršulinke: 05/ 641 40 73). Odgovarja Janez Kobal, župnik, Izola. 500 izvodov. 
Dobite nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si : Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.         

 

POD ČRTO: »Je ta avtomobil tvoj?« 
»Kakor nanese. Če je opran je od žene, če je ples je od hčerke, če je rezervoar poln je od sina, kadar pa mora v 
popravilo, je moj.« 
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